
Granule pro psy propesko 10 kg 
vybrané druhy; 1 kg = 18,99

kofola 2 l 
original, višňová; 1 l = 9,95

99,9069,90

28,9019,90

od 10. 4. do 28. 5. 2013
1. 
cena

1. cena: 11x zahradní traktor
2. cena: 11x tablet
3. cena: 11x espresso Tassimo
4. cena: 11x sada hrnců
5. cena: 11x dárkový koš
Více informací uvnitř letáku.

České Budějovice • Český Krumlov • Hradec Králové • Olomouc • Prachatice • Třeboň • Týn nad Vlt. • Zlín • Bechyně • Trhové Sviny • Jihlava

nabídka platí 17. 4.–23. 4.

český obchod 
s českým zbožím

16/13

www.terno.cz

Vejce M 30 ks 
1 ks = 2,33

sýr jihočeský eidaM 100 g 
30 % tuku

13,9010,50

349,90189,90



nejle
p

ší
 z našeho reg

ionu

www.znasehoregionu.cz

region 
jihočeský

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

Vltavotýnské lahůdky 
z Týna nad Vltavou

•  přírodní jogurt 
s kousky borůvek

Mgr. Jaroslav Šenkýř, 
ředitel výrobny

•  poctivý tvaroh 
a smetana

region 
zlínský

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

Tuty krekry 85 g – 16,90 
grahamové, tomato a oliva, 
cibule a kmín

Jogurťáček 
borůvkový 180 g – 19,90
Míša 150 g – 21,90 
tvarohový krém

region 
olomoucký

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

Vest 
ze Zlína

Pekárna CerTas 
z Olomouce

• originální tvar a příchuť
• vysoký obsah vápníku
• upečeny z české pšenice

region 
vysočina

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

region 
královéhradecký

Kefír bílý 500 ml – 41,90
Mléko 
plnotučné 1 l – 34,90
Jogurt 
ovocný 450 ml – 44,90 
vybrané druhy

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

Farma 
F. Kejklíček 
z Plotiště 
nad Labem 

• domácí minimlékárna
• výroba sýrů, tvarohu a jogurtů
• výrobky bez konzervantů

• z českých vepřů
• bez využití chemických nahrazenin, separátů nebo sóji

Řeznictví Kratochvíl 
z Kamenice u Jihlavy

Do našich výrobků studené 
kuchyně, masných výrobků,
ani výrobků cukrářských, 
nepřidáváme žádné 
konzervační látky. 

Kukuřičný 
rohlík 60 g – 5,90 
dvoubarevný

Věnec 
velký 400 g – 39,90 
s ořechy 

• Kukuřice se stále zřetelněji hlásí o slo-
vo ve zdravé výživě. V případě kuku-
řičného dvoubarevného rohlíku láká 
i svou barevností.

• Velký věnec s ořechy ocení milovníci 
sladkého pečiva. Při výrobě se používá 
ovocný cukr, ale také lupinová mouka, 
sója a syrovátka.

Uzený bok s kostí 1 kg – 79,–
Uzená krkovice s kostí 1 kg – 109,–
Uzená pečeně  
s kostí 1 kg – 119,– 

ilustrační foto



nabídka platí 17. 4.–23. 4.

 z českých 
        chovů

Tradiční regionální uzeniny
a české maso

Klobása se zelím 100 g

Vysočina Dle gusta 100 g

Vídeňské párky extra 100 g

Kachní paštika 200 g
100 g = 6,95

Bůčková roláda 100 g

Šunkový točený salám 100 g

Šunka pro děti 100 g
výběrová

Váhalova slanina 100 g

Vepřová plec bez kosti 1 kg
Hovězí přední bez kosti 1 kg
kližka

18,9012,90

15,9012,90

19,9014,90

16,9013,90 16,9013,90

13,9011,90

Jihočeský kuřecí salám 100 g

11,9010,50

Vepřové nudličky 500 g
na čínu; 100 g = 15,98

Davelský turistický salám 100 g
97 % masa

99,9079,90

15,9011,90

12,908,90

11,908,90

akce139,–akce99,–



český obchod s českým zbožím

Tavený sýr Président 150 g
vybrané druhy; 100 g = 15,93

Jihočeská pomazánka 135 g
tvarohová – vybrané druhy; 100 g = 8,81

Lahůdka 130 g
vybrané druhy; 100 g = 7,62

Danone jemný 120 g
vybrané druhy; 100 g = 4,92

smetana Kunín 200 g
12 % tuku; 100 g = 5,95

Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

ilustrační foto

Lovecký sýr 100 g
47 % tuku Budapešťská pomazánka 100 g

29,9022,90

sedlčanský romadůžek 90 g
100 g = 24,33

28,9021,90

15,9011,90

Flora 250 g
vybrané druhy; 100 g = 9,29

32,9026,90

Dezert Milko Ovofit 140 g
tvarohový – vybrané druhy; 
100 g = 7,79

13,9010,90

14,9011,90

18,9012,90
eiskaffee 500 ml
1,5 % tuku; 100 ml = 2,58

eisschoko 500 ml
1,4 % tuku; 100 ml = 2,58

7,905,9012,909,90

Iva 200 g – 14,90
100% tuk; 100 g = 7,45

Ceres soft 375 g – 29,90
rostlinný tuk; 100 g = 7,97

cena od14,90

Debrecínská pečeně 100 g d
e

li
k

at
e

s
y

15,90akce11,90akce17,90akce



Jablka Jonagold 1 kg Hrušky 1 kg ilustrační foto
Česnek 
balený 3 ks ilustrační foto

Cuketa 1 kg

38,90akce 22,90akce 29,90akce19,90akce

nabídka platí 17. 4.–23. 4.

M
r

a
ž

e
n

é
Kuřecí stehna 500 g
100 g = 6,98

smažené kuřecí 
dětské safari 400 g
s vitamíny; 100 g = 8,73

Nowaco Pangasius 520 g
obalovaný; 100 g = 14,40

Zelenina na pánev Dione 350 g
s rýží; 100 g = 5,40

41,9034,90
44,9034,90 95,9074,90

24,9018,90 akce39,90
aviko Mama’s Fries 750 g
bramborové hranolky ve slupce; 100 g = 5,32

Carte D’Or 450 ml
vybrané druhy; 100 ml = 9,98

58,9044,90

Skvělý výběr
čerstvého ovoce a zeleniny ZA

RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME



český obchod s českým zbožím

Palačinky 250 g
100 g = 8,76

Šlehačka v prášku 45 g
100 g = 33,11

Tyčinka Orion
Milena mléčná 32 g, Kofila originál 35 g, 
Kaštany bílé 45 g, Kaštany 50 g; 100 g = od 15,80

Zlaté oplatky 146 g
vybrané druhy; 100 g = 10,89

Tuňák se zeleninou Giana 185/90 g
Tuňákový salát Giana 185/55 g
vybrané druhy; 100 g = od 35,44

Guláš Vynikající kvalita 300 g
50 % masa – hovězí, vepřový; 100 g = 13,30

Polévka Knorr 54–81 g
vybrané druhy; 100 g = od 19,63

Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

38,9031,90
49,9039,90

21,9015,90

27,9021,90

19,9014,90

21,9015,90

Banánek v čokoládě 25 g
100 g = 15,60

Káva 500 g
mletá: Paloma – 65,90; Prima Standard – 69,90; 
Grand Aroma – 89,90; 100 g = od 13,18

Čaj Lipton 20x 1,3–2,2 g
vybrané druhy; 100 g = od 63,41

41,9027,90
cena od65,90

Mila řez 50 g
anita 50 g
vybrané druhy; 100 g = 15,80

11,907,90

11,907,90

4,503,90

Kolonáda 140 g + 20 % ZDarMa
oříško-čokoládová; 100 g = 13,63 (cena platí do 30. 4.)

Fidorka 30 g
vybrané druhy; 100 g = 26,34 (cena platí do 30. 4.)

akce22,90

akce7,90

Olivový olej 
Carbonell 500 ml
vybrané druhy; 100 ml = 19,98

129,9099,90



nabídka platí 17. 4.–23. 4.

samson ovocný mix 0,5 l
vybrané druhy; 1 l = 25,80

Pivo Primus 0,5 l
světlé výčepní; 1 l = 13,80

Pivo Budweiser Budvar 0,5 l 
6 + 2 ZDarMa
světlý ležák; 1 balení = 115,90

Víno ze Zámeckého 
vinařství Bzenec 0,75 l
vybrané druhy; 1 l = 87,86

Milky 0,5 l
vol. 14,4% – vybrané druhy; 1 l = 219,80

Čaj Pickwick ranní 175 g
vybrané druhy; 100 g = 39,94Čaj Pickwick Variace 32,5–40 g

vybrané druhy; 100 g = od 62,25

99,9069,9039,9024,90

Bonaqua 1,5 l
jemně perlivá ochucená – vybrané druhy; 1 l = 7,93

17,9011,90 energetický nápoj 
red Bull 473 ml
100 ml = 8,43

59,9039,90 15,9012,90

79,9065,90

za rozumnou cenu
Kvalita

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME
129,90115,90 139,90109,90

Bonaqua 1,5 l
neochucená – vybrané druhy; 1 l = 6,60

14,909,90

8,906,90

Kupte 2x čaj Pickwick a obdržíte 
skleněný hrnek ZDARMA 
(výdej na infocentru do vydání zásob)

Nektar Happy Day 2 l
30% – vybrané druhy; 1 l = 22,95

61,9045,90
sirup relax 0,7 l
vybrané druhy; 1 l = 64,14

59,9044,90



pravidla soutěže: Každý zákazník, který v období  
od 10. 4. do 28. 5. 2013 nakoupí v některém ze supermarketů COOP 
TERNO alespoň za 1000 Kč, vyplní soutěžní kupón a ten i s účtenkou 
za nákup odevzdá do slosovacího boxu daného supermarketu, má 
šanci vyhrát některou z cen. Losování výherců proběhne ve všech 
supermarketech Terno 29. 5. 2013. Kompletní pravidla k soutěži 
naleznete na www.terno.cz.

HLaVNí  ParTNeŘI:

DaLŠí ParTNeŘI:  Accom  i  Bel sýry  i  Bidvest  i  CORAX Trading s.r.o.  i  Danone  i  Intersnack – Bohemia  i  Krahulík – Masozávod Krahulčí, a.s.  i  Lactalis  i 
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o.  i  Libor Novák  i  Madeta  i  Mlékárna Hlinsko  i  MP Krásno spol. s r. o.  i  Petr Durdík  i  Povltavské mlékárny  i  Vodňanská 
drůbež a.s.  i  Zott  i  ZŘUD

4. 
cena

od 10. 4. do 28. 5. 2013

sada 
hrnců

1. 
cena

zahradní 
traktor

3. 
cena

espresso 
Tassimo

5. 
cena
dárkový koš

tablet2. 
cena



Zdarma ve všech supermarketech TERNO a ve schránkách • Vychází týdně, vždy první den akce (datum uvedeno na obálce) • Evidováno u MK ČR pod č. MKČRE10366 • 
Vydavatel: Jednota, spotřební družstvo, IČO 000 318 52 • Adresa redakce: Magazín TERNO, spotřební družstvo Jednota, Lidická 156, 370 07 České Budějovice • Předseda 
redakční rady: Barbora Horáková • Výroba: Firma Karmášek, tel.: 386 360 026 • Šéfredaktor: Ing. Alena Cvrčková • Texty: Ing. Alena Cvrčková • Design: Mgr. Nikol 
Finková • Uzávěrka čísla: 5. 4. • Příspěvky se nevracejí, po dohodě je lze vyzvednout v redakci magazínu. 

Nabídka platí do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Upozornění: všechny ceny uvedené v letáku mají charakter obecné 
informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce.

akčních nabídek
Každý týden mnoho

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

27,9019,90

23,9017,90

35,9024,90
salám Masoň 850 g
pro psy – vybrané druhy; 100 g = 2,92

speciální prací prostředek 
Woolite extra 3 l + 50 % ZDarMa
vybrané druhy; 1 l = 44,42

Kuchyňské utěrky 
Coop Premium 2 role
3vrstvé; 1 role = 9,95

slipové vložky 
Bella for Teens 20 ks
vybrané druhy; 1 ks = 0,89

Zubní pasta Odol 75 ml
Classic – 16,90; Herbal, Whitening – 19,90; 
100 ml = od 22,53

Šampon elseve 250 ml
Balzám elseve 200 ml
vybrané druhy; 100 ml = od 23,96

Osvěžovač vzduchu 300 ml
vybrané druhy; 100 ml = 6,63

Barva L’oréal 
vybrané druhy; 1 ks = 109,90

Prací kapsle Persil expert 
Duo 40 dávek
vybrané druhy; 1 dávka = 7,50

Prací tablety Persil active 
Powder 47 dávek/94 ks
vybrané druhy; 1 dávka = 6,38

Prací prášek 
Persil 50 dávek/4 kg
vybrané druhy; 1 dávka = 6,–

Prací gel Persil 50 dávek/3,65 l
vybrané druhy; 1 dávka = 6,–

399,90299,90

279,90199,90

151,90109,90
cena od16,90 79,9059,90

35,9019,90

radox
sprchový gel 250 ml – vybrané druhy – 39,90; pěna 
do koupele 500 ml – vybrané druhy – 74,90; 100 ml = od 14,98; 
koupelová sůl Vapour Therapy 400 g – 49,90; 100 g = 12,48

cena od39,90



 od místních 
  pekařů

ToaleTní papír Zewa jojoba 8 + 2 role 
3vrstvý; 1 role = 5,99 okurky 1 ks 

www.terno.cz

akce59,90

akce4,90

Za nákupy od pátku do neděle 
vás odměníme dvojnásobkem 
bodů zákaznického klubu Terno.

např. nákup za 1000 kč = 2000 bodů

Víkendové nákupy
= 2x více bodů

Více informací naleznete na www.terno.cz.

na vaši zákaznickou kartu
akce platí do 30. 4.

kuřecí prsní říZky 1 kg 
chlazené – prodej u obslužného pultu

159,–115,–

Kupte toaletní papír 
Zewa Jojoba a obdržíte 
houbičky Vileda 6 ks 
ZDARMA 
(výdej na infocentru)

ilustrační foto
kobliha s náplní 50–60 g 
vybrané druhy (běžné pečivo smažené); 100 g = od 8,17

11,907,90


